
Číslo dohody: 2018-1-CZ01-KA203-048104  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

 

Stránka 1 

 

 

 
 
 

 

DODATEK Č. 2 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro: 

projekt s více příjemci v rámci programu Erasmus+ 
 

ČÍSLO DOHODY: 2018-1-CZ01-KA203-048104 
 

Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 
národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu tohoto dodatku ke 
grantové dohodě (dále jen „dodatek“) ředitelkou Ing. Danou Petrovou a jednající na základě 
pověření Evropskou komisí (dále jen „Komise“) 
 
na straně jedné, 
 
a 

na straně druhé, 
„koordinátor“ 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
IČ: 60076658 
Branišovská 1645/31a, 
370 05 České Budějovice 
 
ID organizace: E10208936 

Erasmus ID kód: CZ CESKE01 

 
pro účely podpisu tohoto dodatku zastoupený: prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 
 
a další příjemci grantu vyjmenovaní v příloze II grantové dohody 

 

 

 

 



Číslo dohody: 2018-1-CZ01-KA203-048104  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

 

Stránka 2 

 

 

SJEDNALI 

 

tento dodatek z důvodu prodloužení doby trvání projektového období. Tímto dodatkem se mění 
článek I.2.2 a článek I.4.4 následovně: 
 
 
ČLÁNEK I.2 – NABYTÍ ÚČINNOSTI A OBDOBÍ PLNĚNÍ DOHODY 

 
I.2.1 Dohoda nabývá účinnosti dnem, kdy ji podepíše poslední smluvní strana. 
 
I.2.2 Projekt bude realizován po dobu 32 měsíců od 31. 12. 2018 do 31. 8. 2021, a to 

včetně těchto dnů. 

 
Projektové aktivity realizované před podpisem grantové dohody mezi koordinátorem a 
agenturou musí být v prokazatelném vztahu ke schválenému projektu. 
Způsobilé období nákladů bude v souladu s projektovým obdobím, ovšem v případě, 
že schvalovací dopis byl vystaven po začátku projektového období, je pro účely 
způsobilosti nákladů rozhodné datum vystavení schvalovacího dopisu. 
 
 

 
ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ  

 

I. 4.4 Závěrečná zpráva a žádost o doplatek  
 
Koordinátor musí do 30 dnů po datu ukončení projektu podle článku I. 2.2 vyhotovit 
závěrečnou zprávu o provádění projektu, a je-li to relevantní, musí nahrát všechny výsledky 
projektu na Platformu pro šíření výsledků programu Erasmus+, jak je uvedeno v článku I. 9.2. 
Zpráva musí obsahovat informace, které jsou nezbytné k odůvodnění grantového příspěvku 
požadovaného na základě jednotkových příspěvků, má-li grant formu proplacení jednotkového 
příspěvku, nebo způsobilých nákladů skutečně vzniklých v souladu s přílohou III.  
 
Závěrečná zpráva je pokládána za žádost koordinátora o vyplacení doplatku grantu. 
 
Koordinátor musí potvrdit, že informace uvedené v žádosti o vyplacení doplatku jsou úplné, 
spolehlivé a pravdivé. Musí rovněž potvrdit, že vzniklé náklady lze pokládat za způsobilé v 
souladu s dohodou a že žádost o platbu dokládají patřičné podpůrné dokumenty, které lze 
předložit v souvislosti s kontrolami nebo audity popsanými v článku II. 27. 
 

 



Číslo dohody: 2018-1-CZ01-KA203-048104  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

 

Stránka 3 

 

 

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny. 
 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro agenturu a pro koordinátora. 

Všichni partneři s prodloužením projektového období souhlasí. 
 
 
 
PODPISY  
  
Za koordinátora 

 
 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., 
rektor 
 
Podpis 
 
 
V                                   dne 
 
Razítko: 

 
Za agenturu 
 
 
Ing. Dana Petrova, 
ředitelka 
 
Podpis 
 
 
V Praze dne 
 
Razítko: 
 

 
 
 


	ČLÁNEK I.2 – NABYTÍ ÚČINNOSTI A OBDOBÍ PLNĚNÍ DOHODY
	ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ
	I. 4.4 Závěrečná zpráva a žádost o doplatek


